令和７年４月１日

受 注 者 様

長野市財政部契約課

印刷物に係る契約課公開見積り合わせの対象案件の変更について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり変更しますので、お知らせします。

記

１ 改正内容                                  （消費税込）

 変更前 変更後

契約課における

公開見積り合わせ

予定価格が３万円以上130万円以下

の印刷物

予定価格が10万円以上 130万円以下

の印刷物

  ※10 万円未満（篠ノ井、松代、若穂、川中島、更北、七二会、信更、豊野、戸隠、鬼無里、大岡、信

州新町、中条支所にあっては 20 万円未満）の印刷物は、各担当課が二者以上の見積により契約し

ます。

２ 実施時期

令和７年４月１日以降に契約を行うものから適用します。

 ３ その他

   ・物品の購入につきましては、従来どおり「３万円以上 80 万円以下」で変更ありません。